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Z  A  P  I  S  N  I  K 
zbora Matične sekcije MST                

Zbor je potekal dne 30.5.2013 s pričetkom  ob  1500  uri in zaključen ob 1700 uri;   
 v prostorih Inženirske zbornice Slovenije, 

Jarška cesta 10 B, Ljubljana.  
 
Dnevni red zbora:  
1. Ugotovitev navzočnosti in sklepčnosti 
2. Poročilo predsednika MS  
3. Volitve organi v MS (predsednika MS, člane MS, predsednika SS MS, članov SS MS, članov  
         skupščine iz  MS) 
4. Razno 
 
 

1. Ugotovitev navzočnosti in sklepčnosti 
 
Ob 15:00 uri je predsednik UO MST pozdravil prisotne in jih seznanil, da se pričetek zbora MST     
prestavi za pol ure zaradi nesklepčnosti in v vmesnem času prisluhnemo temi širitve izpitnih 
programov v MST, katero je pripravil naš član g. Franc Pečovnik. Po zaključku predstavitve teme in 
debati smo uradno pričeli s zborom in sicer ob 1550  uri. 
 
Ob pričetku zbora je bilo prisotnih 9 članov MST. Lista prisotnosti je sestavni del zapisnika. 
 
 

2. Poročilo predsednika MS 
 
 Predsednik je podaj poročilo, ki je sestavni del zapisnika (stran 2 in 3). 
 
 

3. Volitve organov MST (predsednika MS, članov MS, predsednika SS MS, članov SS MS, 
članov skupščine iz  MS) 

 
Volitve so potekale ob asistenci strokovnih služb IZS, saj so bile le-te nekoliko zahtevnejše zaradi 
kombinacije e-volitev in tajnih volitev na samem zboru.   
 
 Zapisnik volilne komisije je priloga k zapisniku. 
 
 

4. Razno 
 

Posebne obravnave pod to točko ni bilo, ker smo to opravili že v sklopu prve točke dnevnega reda. 
 
Priloga: 
- zapisnik volilne komisije. 

 
 
      Predsednik UO MST 
      Jožef Studenčnik 



 

 

MATIČNA SEKCIJA MST 
 

POROČILO O DELU V LETU 2012 
 

in 
 

PLAN DELA IN PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA ZA LETO 2012 
 
 
1. POROČILO O DELU ZA LETO 2012 IN VSEBINSKI PLAN ZA LETO 2013 
 
 
V LETU 2012 IZVEDENE AKTIVNOSTI 
- Na pobudo g. Anton Jakoba smo v letu 2011 v proceduro sprejeli koncept Smernice za bioplinarne 

, ki pa smo jo na 16 redni seji UO MST umaknili iz nadaljnje obravnave zaradi  zaustavitve 
projektiranja in gradenj na tem področju 

- Zaključili smo z dopolnjevanjem Splošne smernice za projektno dokumentacijo »Varnost in 
zdravje pri delu – 2. posebni del« avtor; Dr. Primož Gspan  

- Dali smo pobudo na  Javno obravnavo »Navodil o podrobnejši vsebini projektne dokumentacije za 
namakanje, odvodnjavanje in regulacije« 

- V sklopu končanja dela delovne skupine za » Navodila za izvedbo revizije projektne 
dokumentacije PGD« smo sprejeli seznam posebnosti za področje požarne varnosti za manj 
zahtevne objekte, za katere je z drugimi predpisi določena obveznost revizije 

- Posebej smo obravnavali problematiko strokovnih izpitov za tehnološke stroke z možnostjo širitve 
na stroke , ki sedaj niso zajete v naši MST 

- S prvo korespondenčno sejo smo v UO MST kandidirali kandidata za volitve IZS za  člana v 
Komisijo za vpis v imenik IZS, ter člana v Komisijo za sistemske zakone 

- Evidentirali smo člana iz MST v skupino za Investicije 
- S sklepom, ki je trenutno zadržan smo zvišali kriterije za prijavo na dopolnilni izpit iz odgovornega  

revidiranja za PV 
- Podali smo zahtevo o potrebni razlagi za razumevanje novega 53. člena ZGO -1D glede 

revidiranja projektne dokumentacije, ki je določeno po posebnih predpisih 
- Sodelovali smo pri pregledih evropske zakonodaje in v teh povezavah odgovarjali na vprašalnike 

(primer za razvoj malih, srednjih in mikro podjetjih) 
- Opravljen je bil tudi razgovor z dr. Reflakom o problematiki strokovnih izpitov MST 
- Sodelovali smo v začetku pri pripravi tima za izdelavo smernice s področje Fotovoltaike in jo nato 

prepustili MSE v nadaljnjo proceduro v timu pa imamo svojega predstavnika  
- Skupaj z SZPV smo na ministrstvu MORS zastopali IZS pri pripravi sprememb Zakona o varstvu 

pred požarom in Pravilnika o požarni varnosti in delno novega ZGO- 1D  
- Zastopali IZS na Okrajnem sodišču s pripravo Ekspertnega mnenja 
- Izdelava podlog za IZS za področje Sanacije kriznega stanja v gradbeništvu  
- Priprava strokovnega mnenja za garažno hišo Kongresni trg 
- Sodelovali smo pri pripravi novega načina komuniciranja 
- Razna manjša dela , kot so dajanje pojasnil razlag za forum in podobno (meja med strojni, elektro 

projektantom in tehnologom, pobuda MORS za sodelovanje pri pripravi zakonodaje, standardi 
znanj, itd) 

 
 
    
   
 
 



 

 

V LETU 2012 NEIZVEDENE AKTIVNOSTI 
- Praktično smo izvedli vse planirane naloge, res pa je da vse naloge še niso popolno dokončane 

oz. so zastale zaradi neuspešnega lobiranja. Tako so nekako zastale naloge na področju 
vključevanja PV v študijske programe fakultet in bili smo neuspešni pri pridobivanju dodatnega 
denarja iz požarnega sklada UZSZR.  

 
NEDOKONČANE AKTIVNOSTI IZ LETA 2012 
(se bodo nadaljevale v letu 2013) 
- Med letom smo plan dela dopolnjevali z manjšimi nalogami, ki so jih sprožili naši člani, vendar s 

tem nismo bistveno vplivali na planiran obseg dela.  
- V našo matično sekcijo dobivamo razne predloge za širitev naše matične sekcije še na dodatna 

strokovna področja, kjer pa še nismo konkretno pripravili in izvedli sistemske rešitve, kako vključiti 
v delo oz. v projekte te dodatne stroke in s tem delom bomo nadaljevali. 

- Nadaljevali bomo tudi z nalogami, ki smo si jih zastavili v predhodnih letih na področju izdelovanja 
smernic ali navodil, kjer se bo za to v spremenjeni zakonodaji pokazala potreba.   

 
PERMANENTNE AKTIVNOSTI 
- Enako kot v predhodnem letu.  
- Sprejemanje sklepov na sejah UO MST za nemoteno delovanje matične sekcije tehnologov 
- Izvedba letnega zbora  MST s potrditvijo poročila za preteklo leto in sprejemanjem plana za 

tekoče leto 
- Sodelovanje v skupnih nalogah znotraj celotne IZS, z ostalimi MS in  s stalnimi in nestalnimi 

komisijami (informiranje članov in javnosti, strokovno izobraževanje članov,..)  
- Izvajanje in sodelovanje pri nalogah v povezavi z zunanjimi partnerji (ministrstva, strokovna 

združenja, izobraževalnimi ustanovami, inštituti itd)   
- Pregled in dopolnjevanje izpitnih programov   
 
NOVO PLANIRANE AKTIVNOSTI V LETU 2013 
- Obseg del  bomo prilagajali finančnim virom tudi s sodelovanjem z ostalimi MS in morebiti dodatno 

pridobljenimi sredstvi za posamezne projekte s strani IZS.   
- Sodelovanje s pooblaščenimi inženirji, ki pokrivajo stroke, ki niso  vključene v strokovni okvir naše 

matične sekcije (napr. Logistika..). 
- S področja PV bomo vključevali glede na trenutno aktualnost in finančno zmožnost sledeče 

smernice:   
• MGarVO – smernica ukrepov PV za garaže (10 strani) 
• MIndBau RL – smernica ukrepov PV za industrijske objekte (18 strani) in pojasnila Erl M 

IndBau RL (13 strani) 
• KHBauVO – smernica ukrepov PV za bolnišnice in zdravstvene domove (13 strani) 
• MSchulBauR – smernica ukrepov PV za šole (5 strani) 
• MBeVO – smernica ukrepov PV za stavbe za nastanitev ljudi (hoteli, moteli, alartmaji,…) (4 

strani) 
• MLAR (prevod) – smernica ukrepov PV za napeljave (cevovodi, kabli), nanjo se sklicuje TSG-

1-001:2010  (7 strani) 
• MLüAR (prevod) – smernica ukrepov PV za prezračevalne naprave, nanjo se sklicuje TSG-1-

001:2010  (18 strani), z možnostjo razširitve s komentarji in grafikami (glej literaturo 
»KOMMENTAR mit Anwendungsempfehlungen und Praxisbeispielen zu der Muster-
Lüftungsanlagen-Richtlinie«, avtorji Lippe, Czepuck, Esser, Vogelsang) 

• MFeuV (prevod) – smernica ukrepov PV za kotlovnice, nanjo se sklicuje TSG-1-001:2010 (9 
strani) 

 
 
 


